1889/1305: Şehremaneti'ne bağlı livalar İzmid (Karamürsel, Adapazarı, Geyve, Kandıra kazaları), Çatalca (Çekmece-i Kebir, Çekmece-i Sağır, Silivri kazaları); müstakil Adalar, Kartal, Gekbuze, Şile, Beykoz kazaları. Zabtiye Nezareti kısmında İstanbul, Üsküdar mutasarrıflığı ve Beyoğlu mutasarrıflığı merkez komiserleri (Salname 1294-1305).

1890-1894/1306-1310: Şehremaneti'ne bağlı Adalar, Gekbuze, Beykoz, Kartal, Küçükçekmece ve Şile kazaları. İzmid, Çatalca (Çatalca'ya bağlı Silivri, Büyükçekmece) müstakil sancaklarıdır. Zabtiye Nezareti kısmında İstanbul polis müdürlüğü, Üsküdar ile Beyoğlu mutasarrıflıkları polis meclisleri (Salname 1306-1310).

1895-1910/1311-1326: Şehremaneti'ne bağlı Adalar, Gekbuze, Beykoz, Kartal, Küçükçekmece ve Şile kazaları. İzmid, Çatalca (Çatalca'ya bağlı Silivri ile Büyükçekmece) müstakil sancaklarıdır. Zabtiye Nezareti kısmında İstanbul polis müdürlüğü, Üsküdar ile Beyoğlu mutasarrıflıkları polis meclisleri ile Beşiktaş polis memurluğu vardır (Salname 1311-1326).